Проект планировки территории города Магнитогорска

в границах улиц Труда, Коробова, границ СНТ «Строитель-3», береговая зона р. Урал

Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.04.2019

№ 1027
г. Волгодонск

О внесении изменения в постановление

Администрации города Волгодонска

от 06.02.2013 № 356 «О создании

Градостроительного Совета
Администрации города Волгодонска»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», распоряжением Администрации города Волгодонска от 19.03.2019 № 86 «Об утверждении положения о коллегиальных органах при Администрации города Волгодонска»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1 Внести в приложение 1 к постановлению Администрации города Волгодонска от 06.02.2013 № 356 «О создании Градостроительного Совета Администрации города Волгодонска» следующее изменение:
1.1 Подпункт 6.7 пункта 6 дополнить абзацем следующего содержания:
«Протоколы заседаний Совета подлежат размещению на официальном сайте Администрации города Волгодонска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение 5 рабочих дней со дня их подписания.».

2
Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3 Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по строительству Ю.С. Забазнова.

И.о. главы Администрации

города Волгодонска                                                                           В.П. Потапов
Проект вносит комитет по градостроительству

и архитектуре Администрации города Волгодонска
Общество с ограниченной ответственностью «Архивариус»
18